
 
Universidade Federal do Oeste do Pará 

Pró-Reitoria da Cultura, Comunidade e Extensão 
 

Av. Mendonça Furtado, 2946 – Salas 526, 528,530 e 532 
68040-070 – Santarém – PA  

Telefones: (93) 2101-6528/6529/6514 
Correio eletrônico: procce@ufopa.edu.br 

 

 

PORTARIA Nº 324, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018. 
 

  

O PRÓ-REITOR DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas 

pela Portaria Ufopa nº 242, de 10 de abril de 2018, 
 
 

RESOLVE: 
 

Designar os membros relacionados abaixo, sob a presidência do primeiro, para 

compor a Comissão de Avaliação referente à Chamada Pública Interna para preenchimento de 

vaga de Coordenador de Cultura (FG-01) da Universidade Federal do Oeste do Pará. 

I – Marcos Prado Lima (Presidente) 

II – Estefany Miléo de Couto 

III – Fabrizia Sayuri Otani 

 

 

 

 

MARCOS PRADO LIMA 
 


